2021年１2月吉日

お取引先 各位
株式会社 ヤマチコーポレーション

札幌建材事業部
札幌市中央区北1条西10丁目1-17

北1条山地ビルディング3F

℡011-261-9911/FAX:011-261-9922

年末年始休業のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社では年末年始の休業を下記の通りとさせていただきます。

つきましては、下記期間中ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申

し上げます。

                                            敬具

＜記＞

●年末年始休業期間  2021年12月29日（水） ～ 2022年1月4日（火）

仕事始め…1月5日（水）

  12/24(⾦) 12/25(⼟) 12/26(⽇) 12/27(⽉) 12/28(⽕) 12/29(⽔) 12/30(⽊)
営業 〇 休業 休業 〇 〇 休業 休業
配達 〇 AM 休業 AM × 休業 休業
発送 〇 × 休業 × × 休業 休業
⼊荷 〇 × 休業 × × 休業 休業

  12/31(⾦) 1/1(⼟) 1/2(⽇) 1/3(⽉) 1/4(⽕) 1/5(⽔)
営業 休業 休業 休業 休業 休業 〇
配達 休業 休業 休業 休業 休業 PM
発送 休業 休業 休業 休業 休業 〇
⼊荷 休業 休業 休業 休業 休業 〇

  ※1月5日（水）より通常営業となります。

   （但し、市内配達は午前１０時締め切り⇒午後からの配達とさせていただきます。）

年末近くなりますと配車の手配が難しくなりますので、予めのお手配をお願いします。

以上